R E Q U E R I M E N T O  Nº. 771

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/11/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Associação dos Servidores da UNESP - ASU é entidade sem fins lucrativos que atende cerca de 3000 associados;

CONSIDERANDO que a entidade possui um pequeno Clube de Campo no Distrito de Rubião Júnior, cuja expansão necessita de serviços de terraplanagem;

CONSIDERANDO que entendimentos verbais foram mantidos com o Excelentíssimo Senhor Secretário de Infra-Estrutura do Município de Botucatu,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe sobre a possibilidade de conceder autorização e tomar as devidas providências a fim de que a Prefeitura Municipal execute os referidos serviços de terraplanagem no Clube de Campo da Associação de Servidores da UNESP – ASU, no Distrito de Rubião Júnior, o que beneficiará milhares de servidores que tão bem atendem nossa comunidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de novembro de 2002.
Vereador Autor CALDAS                  Vereador Autor JOEL DIVINO

                 - PCdoB -                                                    - PT -